令和２年３月２６日

保護者 様

                          川口市立榛松中学校

                                                             校長 中 島 俊 幸

学校再開及び春季休業期間中の部活動について

春暖の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より、本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、下記の通り、学校の再開についてと春季休業中の部活動について、川口

市教育委員会より通知がありましたのでお知らせいたします。

記

 １ 学校の再開

 令和２年４月８日（水）より登校を再開

 ※入学式については、新入生、保護者（１名）、教職員にて実施

 ２ 春季休業中の部活動の中止

   令和２年３月２７日（金）～令和２年４月７日（火）

 ３ その他

   今後の状況の変化より、変更等が春季休業中に生じましたら緊急メー

ル、学校ホームページ等でお知らせいたします。